
Čistička vzduchu LR60
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 20.05.2024/DE1
Objednací číslo:   1225027

na stránku s
pomůckou

10.627,20 Kč  s DPH

PRO MíSTNOSTI DO 60 M²
Odfiltruje více než 99 % aerosolů s viry.
Dezinfikuje bez chemikálií
Tichý provoz
Kompaktní velikost
Přenosná čistička vzduchu zaručí vždy čerstvý vzduch v tichém nepřetržitém provozu a snižuje rizika šíření infekcí. Filtruje vzduch v
místnosti a zbavuje ho tak až 99,95 % choroboplodných zárodků. Čistička vzduchu je ideální pro společné prostory. Její vysoce
účinný výkon čištění (CADR 400 m³/h) je vhodný pro místnosti do 60 m².

Technické údaje:
Postavit - zapnout - hotovo!
3 různé programy
Automatické zapnutí
Ovládání přes aplikaci, nenáročná údržba
Životnost filtru až 2 200 hodin
Tichý provoz (33 dB - 60 dB)
Provozní napětí: 100 - 240 V, 50/60 Hz
Hlasitost: 33 dB - 60 dB
Doporučená velikost místnosti: do 60 m²
CADR: 400 m³/h
Výkon: 50 W

Rozměry:

1 / 2



Čistička vzduchu LR60
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 20.05.2024/DE1
Objednací číslo:   1225027

27 x 30,3 x 49,7 cm

Hmotnost:
4,6 kg

Doporučené příslušenství

Náhradní filtr pro čističku vzduchu LR60
Objednací číslo 1225029

1.566,72 Kč  s DPH

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 / 2

http://www.tcpdf.org

